
公益社団法人　大分県畜産協会
　全会計 （単位：円）

科　　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　　　減

Ⅰ 一 般 正 味 財 産 増 減 の 部
　1.経 常 増 減 の 部
　(1)経 常 収 益

　基本財産運用益(計) 3,710,000 3,710,000 0
　　基本財産受取利息 3,710,000 3,710,000 0

　特定資産運用益(計) 3,660,929 3,661,271 △ 342
　　特定資産受取利息 3,660,929 3,661,271 △ 342

　受 取 会 費(計) 6,810,000 6,810,000 0
　　正会員受取会費 6,310,000 6,310,000 0
　　賛助会員受取会費 500,000 500,000 0

　事  業  収  益(計) 16,487,020 17,628,381 △ 1,141,361
　　受取協会契約手数料 9,972,885 10,295,241 △ 322,356
　　受取精液譲渡事務費 1,466,850 1,656,080 △ 189,230
　　受取子牛事務手数料 4,359,285 4,827,060 △ 467,775
　　受取ゲノミック検査事務手数料 688,000 850,000 △ 162,000

　受 取 補 助 金(計) 420,028,878 141,646,508 278,382,370
　　経営支援課(計) 45,008,491 35,539,535 9,468,956
　　　国庫受取補助金(計) 2,379,530 2,378,050 1,480
　　　　受取家畜能力等向上強化推進事業 2,379,530 2,378,050 1,480

　　　機構受取補助金(計) 14,191,844 10,231,548 3,960,296
　　　　受取肉用牛経営安定対策補完事業 11,295,043 10,231,548 1,063,495
　　　　受取早期出荷支援事業 2,896,801 0 2,896,801

　　　受取中央畜産会補助金(計) 6,659,117 6,614,937 44,180
　　　　受取畜産特別資金推進指導事業 2,768,458 2,432,709 335,749
　　　　受取家畜防疫・衛生指導対策事業 3,890,659 4,182,228 △ 291,569

　　　受取地方競馬全国協会補助金(計) 21,778,000 16,315,000 5,463,000
　　　　受取畜産経営技術指導事業 21,778,000 16,315,000 5,463,000

　　価格安定課(計) 325,478,181 57,384,005 268,094,176
　　　機構受取補助金(計) 299,906,117 57,384,005 242,522,112
　　　　受取補給金運営適正事業補助金 13,496,245 13,930,712 △ 434,467
　　　　受取運営体制支援事業補助金 7,600,000 6,790,000 810,000
　　　　受取優良肉用子牛生産緊急対策事 36,083,078 △ 36,083,078
　　　　受取和子牛生産者臨時支援事業 278,809,872 580,215 278,229,657

　　　大分県受取補助金（計） 25,572,064 25,572,064
　　　　受取和子牛生産基盤安定化支援事 25,572,064 25,572,064

　　家畜衛生課(計) 49,542,206 48,722,968 819,238
　　　国庫受取補助金(計) 23,898,316 26,732,186 △ 2,833,870
　　　　受取獣医療提供体制整備事業 11,835,316 12,354,646 △ 519,330
　　　　受取牛疾病検査円滑化推進対事業 6,126,000 5,959,000 167,000
　　　　受取家畜生産農場衛生対策事業 5,937,000 8,418,540 △ 2,481,540

　　　受取中央畜産会補助金(計) 1,030,434 1,024,456 5,978
　　　　受取馬飼養衛生管理特別対策事業 413,600 405,418 8,182
　　　　受取馬伝染性疾病防疫推進対策事 616,834 619,038 △ 2,204

　　　受取大分県補助金(計) 20,293,455 16,686,637 3,606,818
　　　　受取自衛防疫推進事業 174,000 174,000 0
　　　　受取死亡牛適正処理促進事業 423,513 1,240,000 △ 816,487
　　　　受取大分県獣医師確保対策事業 19,695,942 15,272,637 4,423,305

　　　受取家畜衛生対策協議会補助金（計 4,320,001 4,279,689 40,312
　　　　受取野生獣衛生体制促進事業 4,279,689 △ 4,279,689
　　　　受取野生獣衛生対策促進事業 4,320,001 4,320,001
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0
　受 取 受 託 金(計) 25,118,858 25,506,713 △ 387,855
　　経営支援課(計) 13,890,814 14,911,441 △ 1,020,627
　　　受取大分県受託金(計) 3,651,080 5,555,830 △ 1,904,750
　　　　受取畜産コンサルタント事業 2,643,000 2,643,000 0
　　　　受取肉用牛担い手確保総合対事業 1,008,080 2,912,830 △ 1,904,750

　　　受取団体受託金(計) 10,239,734 9,355,611 884,123
　　　　受取貸付事業指導等事業 210,226 218,860 △ 8,634
　　　　受取畜産クラスター全国推進事業 800,000 800,000 0
　　　　受取畜産ｸﾗｽﾀｰ推進事業（改善効 150,000 150,000 0
　　　　受取畜産酪農収益力強化整備事業 2,594,222 2,598,026 △ 3,804
　　　　受取酪農労働省力化対策事業 559,340 473,856 85,484
　　　　受取畜産経営体生産性向上対策事 286,994 224,676 62,318
　　　　受取生産基盤拡大加速化事業 2,285,854 1,954,739 331,115
　　　　受取生産技術情報提供事業 445,000 445,000 0
　　　　受取地域畜産支援指導体制強化事 2,423,314 2,490,454 △ 67,140
　　　　受取畜産物輸出対応緊急対策事業 434,784 434,784
　　　　受取機械導入前後状況プレ調査費 50,000 50,000

　　価 格 安 定 課(計) 7,728,374 8,087,017 △ 358,643
　　　受取団体受託金（計） 7,728,374 8,087,017 △ 358,643
　　　　受取肥育経営安定制度委託事業 7,728,374 8,087,017 △ 358,643

　　家 畜 衛 生 課(計) 3,499,670 2,508,255 991,415
　　　受取団体受託金(計) 3,499,670 2,508,255 991,415
　　　　受取牛せき柱適正管理等推進事業 257,126 259,714 △ 2,588
　　　　受取家畜防疫互助基金支援事業 3,242,544 2,248,541 994,003

　受取種豚登録事業(計) 128,150 171,600 △ 43,450
　　受取種豚登録料 28,600 11,000 17,600
　　受取子豚登記料 77,550 138,600 △ 61,050
　　受取黒豚生産農場等 22,000 22,000 0

　その他受取事業(計) 94,605,834 99,362,071 △ 4,756,237
　　経営支援課(計) 124,000 124,000 0
　　　受取全国優良経営発表会調査費 124,000 124,000 0

　　家畜衛生課(計) 94,481,834 99,238,071 △ 4,756,237
　　　受取ﾆｭｰｶｯｽﾙ病予防液購入事業 56,404 84,606 △ 28,202
　　　受取牛五種疾病発生予防事業 24,361,182 23,362,467 998,715
　　　受取牛流行性感冒発生予防事業 11,162,643 11,176,176 △ 13,533
　　　受取牛流行熱イバラキ予防事業 2,867,148 3,126,806 △ 259,658
　　　受取牛異常産三種疾病予防事業 358,923 △ 358,923
　　　受取牛異常産四種疾病予防事業 28,427,422 31,425,005 △ 2,997,583
　　　受取牛ﾍﾓﾌｨﾙｽｿﾑﾅｽ発生予防事業 13,128,475 13,146,176 △ 17,701
　　　受取ＢＶＤ-ＭＤ対策事業 132,800 136,310 △ 3,510
　　　受取死亡牛緊急検査処理円滑化事業 423,515 1,289,385 △ 865,870
　　　受取種畜精液保管譲渡推進事業 13,922,245 15,132,217 △ 1,209,972

　受取事務委託収入(計) 853,054 1,183,080 △ 330,026
　　受取団体事務委託 853,054 1,183,080 △ 330,026

　受　取　負　担　金(計) 0 622,875 △ 622,875
　　受　取　負　担　金 622,875 △ 622,875

　雑　　収　　益(計) 5,290,612 3,291,221 1,999,391
　　受取利息 10,146 10,026 120
　　期末棚卸高 1,692,537 1,715,560 △ 23,023
　　雑　　収　　益 3,587,929 1,565,635 2,022,294

　 経 常 収 益 計 576,693,335 303,593,720 273,099,615
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　(2)経 常 費 用
　　事　業　費　（計） 521,615,026 246,619,618 274,995,408
　　　役　員　報　酬 3,080,905 2,732,882 348,023
　　　給　料　手　当 42,428,503 39,349,003 3,079,500
　　　臨 時 雇 賃 金 8,449,792 6,805,197 1,644,595
　　　福 利 厚 生 費 9,361,715 8,126,180 1,235,535
　　　会　  議  　費 130,360 26,348 104,012
　　　旅 費 交 通 費 3,305,054 1,886,696 1,418,358
　　　通 信 運 搬 費 1,511,572 1,468,445 43,127
　　　消　耗　品　費 13,061,322 14,964,236 △ 1,902,914
　　　印 刷 製 本 費 2,188,798 2,396,277 △ 207,479
　　　光 熱 水 料 費 847,028 2,359,835 △ 1,512,807
　　　賃　　借　　料 183,040 887,604 △ 704,564
　　　保　　険　　料 109,050 △ 109,050
　　　諸　　謝　　金 1,872,800 1,632,650 240,150
　　　租　税　公　課 1,472,758 1,381,624 91,134
　　　事　務　諸　費 1,829,800 1,500,547 329,253
　　　支 払 助 成 金 34,841,542 32,298,037 2,543,505
　　　委　　託　　費 9,914,700 11,857,000 △ 1,942,300
　　　雑　　　　　費 244,920 141,281 103,639
　　　ワクチン代・技術料 69,700,903 71,832,759 △ 2,131,856
　　　検　　査　　料 1,743,840 1,646,525 97,315
　　　機械等点検料 60,500 △ 60,500
　　　取引情報収集費 240,000 240,000 0
　　　交　　付　　金 315,183,234 42,890,762 272,292,472
　　　証　　明　　料 22,440 26,180 △ 3,740

　事　　業　　費(計)(協会資金負担分） 39,339,448 43,245,178 △ 3,905,730
　　人　　件　　費(計) 15,829,522 21,760,176 △ 5,930,654
　　　役　員　報　酬 0 0 0
　　　給　料　手　当 7,506,034 13,555,821 △ 6,049,787
　　　賞与引当金繰入額 3,553,596 3,429,302 124,294
　　　退 職 給 付 費 用　 2,648,150 2,549,950 98,200
　　　福 利 厚 生 費 2,121,742 2,225,103 △ 103,361

　　会　　議　　費(計) 0 0 0
　　　会　　議　　費 0 0 0

　　事　　務　　費(計) 9,718,108 8,084,255 1,633,853
　　　旅 費 交 通 費 2,787,558 1,896,816 890,742
　　　通 信 運 搬 費 1,740,352 1,391,887 348,465
　　　什器備品減価償却費 1,126,350 900,448 225,902
　　　ソフトウェア減価償却費 3,934,377 3,665,072 269,305
　　　消耗什器備品費 0 0 0
　　　消  耗  品  費 129,471 230,032 △ 100,561

0 0 0
　　そ の 他 経 費(計) 13,791,818 13,400,747 391,071
　　　印 刷 製 本 費 784,853 545,089 239,764
　　　図 書 資 料 費 296,982 249,215 47,767
　　　燃    料    費 342,677 264,859 77,818
　　　賃    借    料 4,836,523 4,835,028 1,495
　　　諸    謝    金 75,050 82,350 △ 7,300
　　　租  税  公  課 1,100,742 2,078,876 △ 978,134
　　　支 払 負 担 金 2,037,000 1,583,000 454,000
　　　役    務    費 1,580,770 1,220,300 360,470
　　　交 際 渉 外 費 0 0 0
　　　委　　託　　費 1,224,860 879,300 345,560
　　　研　修　費　用 0 0 0
　　　雑　      　費 1,512,361 1,662,730 △ 150,369

　管　　理　　費(計) 4,974,700 4,722,302 252,398
　　人　　件　　費(計) 2,243,417 2,496,354 △ 252,937
　　　役　員　報　酬 519,095 867,118 △ 348,023
　　　給　料　手　当 1,237,915 1,097,335 140,580
　　　賞与引当金繰入額 54,949 69,238 △ 14,289
　　　退 職 給 付 費 用　 45,850 58,050 △ 12,200
　　　福 利 厚 生 費 385,608 404,613 △ 19,005
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　　会　　議　　費(計) 286,804 140,570 146,234
　　　会　　議　　費 286,804 140,570 146,234

　　事　　務　　費(計) 985,532 729,652 255,880
　　　旅 費 交 通 費 696,890 474,204 222,686
　　　通 信 運 搬 費 130,994 104,766 26,228
　　　什器備品減価償却費 22,987 18,377 4,610
　　　ソフトウェア減価償却費 80,293 74,797 5,496
　　　消耗什器備品費 22,000 0 22,000
　　　消  耗  品  費 32,368 57,508 △ 25,140

　　そ の 他 経 費(計) 1,458,947 1,355,726 103,221
　　　印 刷 製 本 費 336,365 233,609 102,756
　　　図 書 資 料 費 98,200 90,000 8,200
　　　燃    料    費 85,670 66,215 19,455
　　　賃    借    料 853,504 853,240 264
　　　諸    謝    金 0 0 0
　　　租  税  公  課 3,610 2,360 1,250
　　　支 払 負 担 金 0 0 0
　　　役    務    費 0 0 0
　　　交 際 渉 外 費 0 22,600 △ 22,600
　　　委　　託　　費 0 0 0
　　　研　修　費　用 2,000 43,901 △ 41,901
　　　雑　      　費 79,598 43,801 35,797

　雑　　　　　費(計) 1,715,560 2,246,046 △ 530,486
　　期 首 棚 卸 高 1,715,560 2,246,046 △ 530,486

　支払返戻金（計） 684,851 1,521,857 △ 837,006
　　支払補助金返還金 684,851 1,521,857 △ 837,006

　 経 常 費 用 計 568,329,585 298,355,001 269,974,584
　 評価損益等調整前当期経常増減額 8,363,750 5,238,719 3,125,031
　　当 期 経 常 増 減 額 8,363,750 5,238,719 3,125,031

　2.経 常 外 増 減 の 部
　(1)経 常 外 収 益

　受取補助金返還金(計） 3,600,000 3,600,000
　　受取補助金返還金 3,600,000 3,600,000

　 経 常 外 収 益 計 3,600,000 0 3,600,000

　(2)経 常 外 費 用

　固定資産除却損(計) 15 3 12
　　什器備品除却損 15 3 12

　支 払 返 戻 金(計) 3,600,000 3,600,000
　　支払補助金返還金 3,600,000 3,600,000

　 経 常 外 費 用 計 3,600,015 3 3,600,012
　　当 期 経 常 外 増 減 額 △ 15 △ 3 △ 12
　　他会計振替前当期一般正味財産増減 8,363,735 5,238,716 3,125,019
　　他会計振替額 0 0 0
　　当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額 8,363,735 5,238,716 3,125,019
　　一 般 正 味 財 産 期 首 残 高 375,379,527 370,140,811 5,238,716
　　一 般 正 味 財 産 期 末 残 高 383,743,262 375,379,527 8,363,735

Ⅱ 指 定 正 味 財 産 増 減 の 部

　　当 期 指 定 正 味 財 産 増 減 額 0 0 0
　　指 定 正 味 財 産 期 首 残 高 0 0 0
　　指 定 正 味 財 産 期 末 残 高 0 0 0
Ⅲ 正 味 財 産 期 末 残 高 383,743,262 375,379,527 8,363,735
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Ⅰ 一 般 正 味 財 産 増 減 の 部

　1.経 常 増 減 の 部
　(1)経 常 収 益
　基本財産運用益(計) 0 3,710,000 3,710,000
　　基本財産受取利息 0 3,710,000 3,710,000

　特定資産運用益(計) 1,860,358 1,800,571 3,660,929
　　特定資産受取利息 1,860,358 1,800,571 3,660,929

　受 取 会 費(計) 4,086,000 2,724,000 6,810,000
　　正会員受取会費 3,586,000 2,724,000 6,310,000
　　賛助会員受取会費 500,000 500,000

　事  業  収  益(計) 16,487,020 16,487,020
　　受取協会契約手数料 9,972,885 9,972,885
　　受取精液譲渡事務費 1,466,850 1,466,850
　　受取子牛事務手数料 4,359,285 4,359,285
　　受取ゲノミック検査事務手数料 688,000 688,000

　受 取 補 助 金(計) 420,028,878 420,028,878
　　経営支援課(計) 45,008,491 45,008,491
　　　国庫受取補助金(計) 2,379,530 2,379,530
　　　　受取家畜能力等向上強化推進事業 2,379,530 2,379,530

　　　機構受取補助金(計) 14,191,844 14,191,844
　　　　受取肉用牛経営安定対策補完事業 11,295,043 11,295,043
　　　　受取早期出荷支援事業 2,896,801 2,896,801

　　　受取中央畜産会補助金(計) 6,659,117 6,659,117
　　　　受取畜産特別資金推進指導事業 2,768,458 2,768,458
　　　　受取家畜防疫・衛生指導対策事業 3,890,659 3,890,659

　　　受取地方競馬全国協会補助金(計) 21,778,000 21,778,000
　　　　受取畜産経営技術指導事業 21,778,000 21,778,000

　　価格安定課(計) 325,478,181 325,478,181
　　　機構受取補助金(計) 299,906,117 299,906,117
　　　　受取補給金運営適正事業補助金 13,496,245 13,496,245
　　　　受取運営体制支援事業補助金 7,600,000 7,600,000
　　　　受取優良肉用子牛生産緊急対策事 0
　　　　受取和子牛生産者臨時支援事業 278,809,872 278,809,872

　　　大分県受取補助金（計） 25,572,064 25,572,064
　　　　受取和子牛生産基盤安定化支援事 25,572,064 25,572,064

　　家畜衛生課(計) 49,542,206 49,542,206
　　　国庫受取補助金(計) 23,898,316 23,898,316
　　　　受取獣医療提供体制整備事業 11,835,316 11,835,316
　　　　受取牛疾病検査円滑化推進対事業 6,126,000 6,126,000
　　　　受取家畜生産農場衛生対策事業 5,937,000 5,937,000

　　　受取中央畜産会補助金(計) 1,030,434 1,030,434
　　　　受取馬飼養衛生管理特別対策事業 413,600 413,600
　　　　受取馬伝染性疾病防疫推進対策事 616,834 616,834

　　　受取大分県補助金(計) 20,293,455 20,293,455
　　　　受取自衛防疫推進事業 174,000 174,000
　　　　受取死亡牛適正処理促進事業 423,513 423,513
　　　　受取大分県獣医師確保対策事業 19,695,942 19,695,942

　　　受取家畜衛生対策協議会補助金（計 4,320,001 4,320,001
　　　　受取野生獣衛生体制促進事業 0
　　　　受取野生獣衛生対策促進事業 4,320,001 4,320,001

正味財産増減計算書内訳表
令和 05年04月01日から  令和 06年03月31日まで
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正味財産増減計算書内訳表
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　受 取 受 託 金(計) 25,118,858 25,118,858
　　経営支援課(計) 13,890,814 13,890,814
　　　受取大分県受託金(計) 3,651,080 3,651,080
　　　　受取畜産コンサルタント事業 2,643,000 2,643,000
　　　　受取肉用牛担い手確保総合対事業 1,008,080 1,008,080

　　　受取団体受託金(計) 10,239,734 10,239,734
　　　　受取貸付事業指導等事業 210,226 210,226
　　　　受取畜産クラスター全国推進事業 800,000 800,000
　　　　受取畜産ｸﾗｽﾀｰ推進事業（改善効 150,000 150,000
　　　　受取畜産酪農収益力強化整備事業 2,594,222 2,594,222
　　　　受取酪農労働省力化対策事業 559,340 559,340
　　　　受取畜産経営体生産性向上対策事 286,994 286,994
　　　　受取生産基盤拡大加速化事業 2,285,854 2,285,854
　　　　受取生産技術情報提供事業 445,000 445,000
　　　　受取地域畜産支援指導体制強化事 2,423,314 2,423,314
　　　　受取畜産物輸出対応緊急対策事業 434,784 434,784
　　　　受取機械導入前後状況プレ調査費 50,000 50,000

　　価 格 安 定 課(計) 7,728,374 7,728,374
　　　受取団体受託金（計） 7,728,374 7,728,374
　　　　受取肥育経営安定制度委託事業 7,728,374 7,728,374

　　家 畜 衛 生 課(計) 3,499,670 3,499,670
　　　受取団体受託金(計) 3,499,670 3,499,670
　　　　受取牛せき柱適正管理等推進事業 257,126 257,126
　　　　受取家畜防疫互助基金支援事業 3,242,544 3,242,544

　受取種豚登録事業(計) 128,150 128,150
　　受取種豚登録料 28,600 28,600
　　受取子豚登記料 77,550 77,550
　　受取黒豚生産農場等 22,000 22,000

　その他受取事業(計) 94,605,834 94,605,834
　　経営支援課(計) 124,000 124,000
　　　受取全国優良経営発表会調査費 124,000 124,000

　　家畜衛生課(計) 94,481,834 94,481,834
　　　受取ﾆｭｰｶｯｽﾙ病予防液購入事業 56,404 56,404
　　　受取牛五種疾病発生予防事業 24,361,182 24,361,182
　　　受取牛流行性感冒発生予防事業 11,162,643 11,162,643
　　　受取牛流行熱イバラキ予防事業 2,867,148 2,867,148
　　　受取牛異常産三種疾病予防事業 0
　　　受取牛異常産四種疾病予防事業 28,427,422 28,427,422
　　　受取牛ﾍﾓﾌｨﾙｽｿﾑﾅｽ発生予防事業 13,128,475 13,128,475
　　　受取ＢＶＤ-ＭＤ対策事業 132,800 132,800
　　　受取死亡牛緊急検査処理円滑化事業 423,515 423,515
　　　受取種畜精液保管譲渡推進事業 13,922,245 13,922,245

　受取事務委託収入(計) 853,054 853,054
　　受取団体事務委託 853,054 853,054

　受　取　負　担　金(計) 0 0
　　受　取　負　担　金 0

　雑　　収　　益(計) 4,869,682 420,930 5,290,612
　　受取利息 0 10,146 10,146
　　期末棚卸高 1,692,537 1,692,537
　　雑　　収　　益 3,177,145 410,784 3,587,929

0
　 経 常 収 益 計 568,037,834 8,655,501 576,693,335
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0
　(2)経 常 費 用 0
　　事　業　費　（計） 521,615,026 521,615,026
　　　役　員　報　酬 3,080,905 3,080,905
　　　給　料　手　当 42,428,503 42,428,503
　　　臨 時 雇 賃 金 8,449,792 8,449,792
　　　福 利 厚 生 費 9,361,715 9,361,715
　　　会　  議  　費 130,360 130,360
　　　旅 費 交 通 費 3,305,054 3,305,054
　　　通 信 運 搬 費 1,511,572 1,511,572
　　　消　耗　品　費 13,061,322 13,061,322
　　　印 刷 製 本 費 2,188,798 2,188,798
　　　光 熱 水 料 費 847,028 847,028
　　　賃　　借　　料 183,040 183,040
　　　保　　険　　料 0
　　　諸　　謝　　金 1,872,800 1,872,800
　　　租　税　公　課 1,472,758 1,472,758
　　　事　務　諸　費 1,829,800 1,829,800
　　　支 払 助 成 金 34,841,542 34,841,542
　　　委　　託　　費 9,914,700 9,914,700
　　　雑　　　　　費 244,920 244,920
　　　ワクチン代・技術料 69,700,903 69,700,903
　　　検　　査　　料 1,743,840 1,743,840
　　　機械等点検料 0
　　　取引情報収集費 240,000 240,000
　　　交　　付　　金 315,183,234 315,183,234
　　　証　　明　　料 22,440 22,440

0
　事　　業　　費(計)(協会資金負担分） 39,339,448 39,339,448
　　人　　件　　費(計) 15,829,522 15,829,522
　　　役　員　報　酬 0 0
　　　給　料　手　当 7,506,034 7,506,034
　　　賞与引当金繰入額 3,553,596 3,553,596
　　　退 職 給 付 費 用　 2,648,150 2,648,150
　　　福 利 厚 生 費 2,121,742 2,121,742

0
　　会　　議　　費(計) 0 0
　　　会　　議　　費 0 0

0
　　事　　務　　費(計) 9,718,108 9,718,108
　　　旅 費 交 通 費 2,787,558 2,787,558
　　　通 信 運 搬 費 1,740,352 1,740,352
　　　什器備品減価償却費 1,126,350 1,126,350
　　　ソフトウェア減価償却費 3,934,377 3,934,377
　　　消耗什器備品費 0 0
　　　消  耗  品  費 129,471 129,471

0 0
　　そ の 他 経 費(計) 13,791,818 13,791,818
　　　印 刷 製 本 費 784,853 784,853
　　　図 書 資 料 費 296,982 296,982
　　　燃    料    費 342,677 342,677
　　　賃    借    料 4,836,523 4,836,523
　　　諸    謝    金 75,050 75,050
　　　租  税  公  課 1,100,742 1,100,742
　　　支 払 負 担 金 2,037,000 2,037,000
　　　役    務    費 1,580,770 1,580,770
　　　交 際 渉 外 費 0 0
　　　委　　託　　費 1,224,860 1,224,860
　　　研　修　費　用 0 0
　　　雑　      　費 1,512,361 1,512,361

0
　管　　理　　費(計) 4,974,700 4,974,700
　　人　　件　　費(計) 2,243,417 2,243,417
　　　役　員　報　酬 519,095 519,095
　　　給　料　手　当 1,237,915 1,237,915
　　　賞与引当金繰入額 54,949 54,949
　　　退 職 給 付 費 用　 45,850 45,850
　　　福 利 厚 生 費 385,608 385,608
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　　会　　議　　費(計) 286,804 286,804
　　　会　　議　　費 286,804 286,804

　　事　　務　　費(計) 985,532 985,532
　　　旅 費 交 通 費 696,890 696,890
　　　通 信 運 搬 費 130,994 130,994
　　　什器備品減価償却費 22,987 22,987
　　　ソフトウェア減価償却費 80,293 80,293
　　　消耗什器備品費 22,000 22,000
　　　消  耗  品  費 32,368 32,368

　　そ の 他 経 費(計) 1,458,947 1,458,947
　　　印 刷 製 本 費 336,365 336,365
　　　図 書 資 料 費 98,200 98,200
　　　燃    料    費 85,670 85,670
　　　賃    借    料 853,504 853,504
　　　諸    謝    金 0 0
　　　租  税  公  課 3,610 3,610
　　　支 払 負 担 金 0 0
　　　役    務    費 0 0
　　　交 際 渉 外 費 0 0
　　　委　　託　　費 0 0
　　　研　修　費　用 2,000 2,000
　　　雑　      　費 79,598 79,598

　雑　　　　　費(計) 1,715,560 1,715,560
　　期 首 棚 卸 高 1,715,560 1,715,560

0
　支払返戻金（計） 684,851 684,851
　　支払補助金返還金 684,851 684,851

0
　 経 常 費 用 計 563,354,885 4,974,700 568,329,585
　 評価損益等調整前当期経常増減額 4,682,949 3,680,801 8,363,750
　　当 期 経 常 増 減 額 4,682,949 3,680,801 8,363,750

　2.経 常 外 増 減 の 部
　(1)経 常 外 収 益

　受取補助金返還金(計） 3,600,000 3,600,000
　　受取補助金返還金 3,600,000 3,600,000

　 経 常 外 収 益 計 3,600,000 3,600,000

　(2)経 常 外 費 用

　固定資産除却損(計) 15 15
　　什器備品除却損 15 15

　支 払 返 戻 金(計) 3,600,000 3,600,000
　　支払補助金返還金 3,600,000 3,600,000

　 経 常 外 費 用 計 3,600,015 0 3,600,015
　　当 期 経 常 外 増 減 額 △ 15 0 △ 15
　　他会計振替前当期一般正味財産増減 4,682,934 3,680,801 8,363,735
　　他会計振替額 0 0 0
　　当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額 4,682,934 3,680,801 8,363,735
　　一 般 正 味 財 産 期 首 残 高 123,572,594 251,806,933 375,379,527
　　一 般 正 味 財 産 期 末 残 高 128,255,528 255,487,734 383,743,262

Ⅱ 指 定 正 味 財 産 増 減 の 部

　　当 期 指 定 正 味 財 産 増 減 額 0 0 0
　　指 定 正 味 財 産 期 首 残 高 0 0 0
　　指 定 正 味 財 産 期 末 残 高 0 0 0
Ⅲ 正 味 財 産 期 末 残 高 128,255,528 255,487,734 383,743,262
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